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Ansvarshavende:  Kent Bj. Sørensen, Engvænget 26, 2650 Hvidovre 

Velkommen til Christiansdalposten  

Lidt ny information fra bestyrelsen:  

Fællesarealer: 

Ny vintertjeneste / kontrakt er indgået med PO anlæg og vedligeholdelse, hvor vi betaler for snerydning og 

saltning pr. gang, hvor vi tidligere har betalt et fast beløb årligt. Denne aftale blev besluttet på vores 

Generalforsamlingen i foråret. På baggrund heraf har vi udfærdiget et brev om vores oplevelser og   

foretaget en foreløbig vurdering af den nye ordning. 

Brevet vedlægges som bilag til Christiansdalposten.  

Hundeluftning: 

Bemærk at vi har fået sat supplerende skiltning op ved stierne om regler for hundeluftning. 

Årsagen er at vi ser løse hunde i vores område, samt at vi indtrængende beder hundeejerne om at samle 

efterladenskaber op til skraldespanden, for at undgå unødig forurening af vores grønne områder. 

Støjgener fra Amagermotorvejen: 

Bestyrelsen har i november indsendt et høringssvar vedr. støj- og udbygningsprojekt for A20 

Amagermotorvejen. Dette for at gøre opmærksom på de støjgener vi oplever vi oplever med den nuværende 

trafikbelastning, som alt andet lige vil forøges ved udvidelsen af vognbanerne på motorvejen. Vores svar 

omfatter forslag til reduktion af støjgenerne. 
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Brevet vedlægges som bilag til Christiansdalposten. 

Vejdirektoratets kvittering / svar vedlægges tillige. 

Fjernvarme: 

Seneste nyt omkring udbygning af fjernvarme i vores område. 

Senest har Hvidovre Fjernvarme oplyst at udbygningen fremrykkes til 2025/2026 

Du kan læse mere om udbygningsplanerne ved at gå ind på hjemmesiden www.hvidovrefjernvarme.dk 

Praktiske oplysninger: 

Seneste opdatering omkring indførelse af nyt IT program til varetagelse af Grundejerforeningens regnskab 

og administration.  

Vi forventer systemet oppe at køre til maj måned i forbindelse med det nye regnskabsår. 

Vi ønsker alle et godt nytår 2024 

 

 

 

http://www.hvidovrefjernvarme.dk/


{{{{{ 

    Christiansdalposten.         15. januar 2024              årgang 48.       nr. 4. 

 

 

 

 

 

 

 

 


